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Naziv operacije:
	

	Naziv vlagatelja:
	

	Ime in priimek odgovorne osebe vlagatelja:
	




IZJAVA O ZAGOTOVITVI SREDSTEV 

Izjavljamo, da bo za predmetno operacijo, ki se izvaja v okviru Programa evropske kohezijske politike v obdobju 2021-2027 v Sloveniji, prednostne naloge 5 Trajnostna (čez)regionalna mobilnost in povezljivost, specifičnega cilja RSO3.2 Razvoj in krepitev trajnostne, pametne in intermodalne nacionalne, regionalne in lokalne mobilnosti, odporne proti podnebnim spremembam, vključno z boljšim dostopom do omrežja TEN-T in čezmejno mobilnostjo (Kohezijski sklad), najkasneje do posredovanja prvega zahtevka za izplačilo projekt uvrščen v Program dela s finančnim načrtom oz. druge ekvivaletne dokumente, ki bodo usklajeni s podatki v investicijski dokumentaciji, ki je priložena k vlogi, in sicer tako, da bo naveden z nazivom:

(VPIŠITE NAZIV)


in z naslednjo finančno konstrukcijo (v EUR z DDV):
	Viri /leto
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Skupaj

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	SKUPAJ
	
	
	
	
	
	


(po potrebi dodajte/odstranite vrstice/stolpce)


	Datum: 
	Žig
	Podpis odgovorne osebe vlagatelja:
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